ECHINGER —
FACHBETRIEBE

26. Echinger Fruhjahrsschau
03./04. Mai 2025

Im Biirgerhaus/ASZ und am Biirgerplatz

Gewerbeschau & Stellenmarkt
Samstag 14.00-20.00 Uhr
Open End Biergarten und Barbetrieb

Sonntag

PREISE 2025

Die Standgebiihren sind fiir

Wir wollen am Biirgerplatz ausstellen
Wir wollen am Burgerplatz ausstellen
und benétigen eine Hiutte ™

Wir wollen am Blirgerplatz ausstellen
und bendtigen einen Container*

Wir wollen im Burgerhaus / ASZ
ausstellen

Werbeplakat (ohne Gestaltung)
Werbekosten pauschal

Strom

Starkstrom

Wasser

10.00-17.00 Uhr
11.00 Uhr WeiBwurst-Frihstick

EFB-Mitglieder

Flache je m2: 11,- €
Flache ab 18 m?: 8,- €

45,- €

160,- €

Flache je m2: 22,- €
Flache ab 10 m?: 16,- €
60,- €

50,- €

25,- €

35,- €

40,- €

Nicht-Mitglieder

Flache je m% 20,- €
Flache ab 18 m2 16,- €

85,- €

200,- €

Flache je m% 40,- €
Flache ab 10 m2 32,- €
80,- €

100,- €

40,- €

60,- €

70,- €

Alle Preise zzgl. 19 % MwsSt., Angaben ohne Gewéhr.

* ohne Freiflache



ANMELDEFORMULAR

Hiermit bewerbe ich mich fiir einen Stand
an der Echinger Friihjahrsschau 2025 des EFB e.V.

Firmenname

Branche

Kontaktperson Name

StraBe

PLZ Ort

Festnetz Mobil
Email Homepage

Welche StandgroBe benétigen Sie?

Breite (m) X Lange (m) = Flache (m?

Wo wollen Sie ausstellen?
Biirgerplatz Birgerplatz Hitte Birgerplatz Container
Biirgerhaus / ASZ Werbeplakat

Zusatzleistung Energie:
Strom Starkstrom Wasser (nur am Biirgerplatz)
Bei Stromanschluss bitte eigene Kabel, bei Wasser eigenen Schlauch mitbringen!

Erlauben Sie dem EFB e.V. eine DSGVO-konforme Kommunikation mit lhnen?
Ja Nein

Ich erklare hiermit meine Zustimmung zur Marktsatzung. Die Satzung habe ich zur Kenntnis
genommen und in vollem Umfang anerkannt.

Ort, Datum Unterschrift

Wolfram Ebenhoh - Vorstand / Messeleiter Echinger Fachbetriebe e.V.
BahnhofstraBe 7, 85386 Eching - Tel.: 089 / 319 27 69 - messe@echinger.fachbetriebe.info
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